	Администрация

 Варнавинского района

Управление экономики и прогнозирования

Управление экономики и промышленного развития

Нижегородская область

п.Варнавино

Фонд№17

Опись №1
	Утверждаю:

Зам.главы местного самоуправления, начальник управления экономики и промышленного развития

_______________ Ю.П.Зерников

“______”  “____________”2003г.




Дела постоянного хранения

1999 – 2002 г.г.

	№ п/п
	Индекс
	Заголовки дел
	Дата
	Кол-во листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	1999 год
	
	
	

	286
	01-05
	Прогноз социально-экономического развития Варнавинского района на год, среднесрочную и долгосрочную перспективу и материалы к нему
	1999
	180
	

	287
	01-07
	Материалы по итогам выполнения прогноза социально-экономического развития района
	1999
	27
	

	288
	01-08
	Обзоры, справки, докладные записки по вопросам социально-экономического развития района
	1999
	75
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	2000 год
	
	
	

	289
	01-05
	Прогноз социально-экономического развития Варнавинского района на год, среднесрочную и долгосрочную перспективу и материалы к нему
	2000
	180
	

	290
	01-07
	Материалы по итогам выполнения прогноза социально-экономического развития района
	2000
	22
	

	291
	01-08
	Обзоры, справки, докладные записки по вопросам социально-экономического развития района
	2000
	208
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	2001 год
	
	
	

	292
	01-05
	Прогноз социально-экономического развития Варнавинского района на год, среднесрочную и долгосрочную перспективу и материалы к нему
	2001
	82
	

	293
	01-07
	Материалы по итогам выполнения прогноза социально-экономического развития района
	2001
	50
	

	294
	01-08
	Обзоры, справки, докладные записки по вопросам социально-экономического развития района
	2001
	202
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	2002 год
	
	
	

	295
	01-05
	Прогноз социально-экономического развития Варнавинского района на год, среднесрочную и долгосрочную перспективу и материалы к нему
	2002
	116
	

	296
	01-07
	Материалы по итогам выполнения прогноза социально-экономического развития района
	2002
	40
	

	297
	01-08
	Обзоры, справки, докладные записки по вопросам социально-экономического развития района
	2002
	230
	


В данный раздел описи внесено 12 дел с №286 по №297.

Главный специалист 

управления экономики

 и промышленного развития                                             Е.Н.Татавцова

Лицо, ответственное за архив

Одобрено:
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